Al Sig. Aiesi Giampiero

terremoti
vulcani
ambiente

Alla Gestione Sito Web

ISTITUTO NAZIONALE
DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

Istituto Nazionale di fieoﬁsica
e Vulcanologia
AOQO INGV

-uU
tocollo Generale
i N 0014759

del 01/12/2016

O AR A

Oggetto: Decreto di delega

Si trasmette in allegato, per opportuna conoscenza, il D.D. n. / / ¢ del { / /¢ /»{ §

Il Direttore
Dott. Eugenio Privitera

atorio
r v

~

Sezione di CATANIA, Osservatorio Etneo - Il Direttore
Piazza Roma, 2 | 95125 CATANIA | Italia | Tel.: +39 0957165800 | Fax: +39 095501658 | aoo.cataniaf@pec.ingv.it | www.ct.ingv.it



T
i

Decreton. {4 £ / /&

-
-

INGV

terremoti
vulcani
ambiente

ISTITUTO NAZIONALE
DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

Oggetto: Provvedimento di delega.

Il Direttore Funzionario Delegato

Visto il D.lgs 29/09/1999 istitutivo dell’Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia;
Visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento dell’lstituto Nazionale di Geofisica e
Vulcanologia;

e Vista la delibera del CDA del 21/07/2016 n. 248/2016 con cui si & provveduto a nominare il Dott.
Eugenio Privitera Direttore dell’lstituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia Osservatorio Etneo -
Sezione di Catania;

e Considerate le finalita istituzionali dell’lstituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia Osservatorio Etneo
- Sezione di Catania tra cui quelle inerenti la sorveglianza sismica e vulcanica del territorio nazionale e di
coordinamento delle reti sismiche e locali, ivi compresa la funzione di sorveglianza sismica e vulcanica
della Sicilia orientale di cui all’art. 2 comma 2 del D.L 3 maggio 1991 n. 142 convertito in L. 3 Luglio 1991
n.195;

e Considerata la necessita di stipulare i contratti di locazione ad uso non abitativo con i proprietari dei
fondi ove collocare la strumentazione di rilevazione sismica;

Vista la necessita di provvedere alla registrazione dei suddetti contratti di locazione;

Ritenuto di dovere conferire la delega al Sig. Giampiero Aiesi dipendente dell’lstituto Nazionale di
Geofisica e Vulcanologia Osservatorio Etneo - Sezione di Catania in considerazione della natura delle
attivita oggetto della presente delega;

DECRETA

Il Sig. Giampiero Aiesi dipendente dell’Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia Osservatorio Etneo -
Sezione di Catania & delegato a presentare, per il perseguimento delle attivita istituzionale dello
scrivente Ente, presso la competente Agenzia delle Entrate Ufficio Territoriale di Catania, i contratti di
locazione ad uso non abitativo oggetto di registrazione.

|| Direttore

,?\?EE ugghio. \ﬂﬁgﬁba' {peo

Sezione di CATANIA, Osservatorio Etneo - Il Direttore
Piazza Roma, 2 | 95125 CATANIA | Italia | Tel.: +39 0957165800 | Fax: +39 095501658 | aco.cataniaf@pec.ingv.it | www.ct.ingv.it



